quarta-feira, 2 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00135 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

1
Resumo do Contrato nº 137/12 do Pregão Presencial n° 035/12

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 137/2012

(RESUMO)

Aos nove dias do mês de abril do ano de dois mil e doze, por determinação da
Excelentíssima Senhora Soraya Dantas Santiago Dos Anjos, Secretária Municipal de
Saúde do Município de Buerarema - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público,
no mural desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto à
Contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos e material
de consumo odontológico para atender a secretaria de saúde. De acordo com as
especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão Presencial nº
035/2012 - Contratado: CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E
HOSPITALAR LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 11.400.939/0001-60 situada na
RUA SÃO JORGE NOVIS, nº284 GALPÃO 2 CONDOMINIO DONA
BERENICE SALVADOR-BA, CEP: 40.270-370 com o valor para o lote III, de R$
79.920,72 (setenta e nove mil novecentos e vinte reais e setenta e dois centavos).

Data da assinatura - 09 de abril de 2012

Prazo de vigência - 31 de dezembro de 2012

Dotação Orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESP. FONTE
Sec. de Saúde 02.09.09 6.001 3390.30.00 02

Fundo Municipal de Saúde 02.09.52 2032 3390.30.00 02
2035 3390.30.00 02

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Soraya
Dantas Santiago Dos Anjos, Secretária de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, 09 de abril de
2012
.

Soraya Dantas Santiago Dos Anjos
Secretária de Saúde

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2A5B783345BB8CD71B706333DE2CAA2